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ACTIF

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelies
Frals d'établissement
Frais de recherche et développement
Donations temporaires d'usufrult
Concesslons, brevets et droits similaires
Autres
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techn., matériel et outil. Ind.
Autres
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Biens regus par legs ou d. dest. a étre cédés

3488

Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées
Autres titres Immobilisés
Préts
Autres

1452
23 605
2400

TOTAL (I) 30944

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances
Créances cllents, usagers et comptes ratt. 862 460 198 752
Créances regues par legs ou donations
Autres 1104 532

Valeurs maoblliéres de placement 2 604

Instruments de trésorerie
Disponlbilités 453 693

Charges constatées d'avance

534 257

2184102
2604

1331 539

TOTAL (II) 4 052 502

Frals d'émission des emprunts (II)
Primes de remboursement des emprunts (1V)
Ecarts de conversion actif {V)

TOTAL GENERAL (I+II+IXI+IV+V) 4083 446

F'DECORE:.( Voir le rapport de I‘'expert camptable 6/38

L'sccompagneman dun espert




En Euro

PASSIF

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec drolt de reprise
Fonds propres statutalres
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de I'entité
Autres

Report 3 nouveau

Excédent ou défcit de I'exercice

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

FONDS REPORTES ET DEDIES
Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

DETTES

Emprunts obllgataires et assimiiés (titres assoclatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes finanicléres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes des legs ou donations

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur Imimobllisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Prodults constatés d'avance

Ecarts de converslon passif

TOTAL GENERAL (I+II+ILI+IV+V)

FIDECOREXX
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BILAN PASSIF

ASSO FEDERATION MFR REUNION

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

DU 01/01/2023
ay 31/12/2023
35000
968 484
130 584
Situation nette (sous totaf) 1 134 068
TOTAL (I) 1134068
TOTAL (II)
148 645
TOTAL (IIi) 148 645
TOTAL (XV) 964 486
v)
2247 199

Volr le rapport de I'expert cumptéble

Du 01/01/2022
au 31/12/2022

35000

887 518
80 966
1003 484

1003 484

285 440

285 440

99 055
27 567
1018837

1649 063
2794 522

4 083 446
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PRODUITS D'EXPLOITATION
Cotisatlons
Ventes de biens et services
Ventes de biens
Dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de service
Dont parrainages
Produits de tlers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées & la générosité du public
Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie
Contributions financiéres
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
Utllisations des fonds dédiés
Autres produits
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)
CHARGES D'EXPLOITATION
Achats de marchandises
Varlation de stock
Autres achats et charges externes
Aides financiéres
Impdts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Dotatlons aux amortissements et aux dépréciations
Dotatlons aux provisions
Reports en fonds dédiés
Autres charges

‘TOTALCHARGES D'EXPLOITATION: :(XT).

RESULTAT D'EXPLOITATION. -{I+1II),

PRODUITS FINANCIERS.
De particlpation
D'autres valeurs moblliéres et créances de I'actif immobllisé
Autres intéréts et produits assimilés
Reprises sur provisians, dépréclations et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS  (IIT)

CHARGES FINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréciatlons et aux provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilléres de placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (IV)
RESULTAT FINANCIER (TII - IV)

FIDECOREXX

L stcampagnement o'un wxpett

Du 01/01/23
au: 31/12/23

242 004
73 450

954 665

227 966

12
1498 096

78

78

Voir le rapport de I'expert comptable

Du 01/01/22
au 31/12/22

277 584

90 351

494 606

178 473

12
1041 025

661 874

2 864
106 166
40 286
2B 657

146 562

13
986 422
54 604
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RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-1II + III-1IV) 150 506, 54 663
PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion 89 555 130 192

Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (V) B9 555 130 192
CHARGES EXCEPTIONNELLES
Sur opératlons de gestlon 109 477 103 889
Sur opérations en capltal 1
Dotatlons aux amortissements, aux dépréclations et aux provisions
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI) 109 477 103 889
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V- VI) -19 92_3 26 303
Participation des salariés aux résultats (VII)
Impéts sur les bénéfices {VIII)
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V) 1 537730 1171 277
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII) 1457146 1090 311
EXCEDENT OU DEFICIT 130584 80 966
— - - T e — —_— e e 9/38
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